UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi Thẻ Thừa phát lại và xóa tên Thừa phát lại

 khỏi Danh sách Thừa phát lại

Ngày 05 tháng 01 năm 2023, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh đã ban hành Quyết

định số 51/QĐ-STP về việc thu hồi Thẻ Thừa phát lại. Thực hiện khoản 4 Điều 15

của Nghị định số 08/2020/NĐ-CP ngày 08 tháng 01 năm 2020 của Chính phủ về tổ

chức và hoạt động của Thừa phát lại, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh thông báo về việc

thu hồi Thẻ Thừa phát lại và xóa tên Thừa phát lại khỏi Danh sách Thừa phát lại

của ông/bà có tên sau:

- Họ và tên: Dương Văn Hòa

- Ngày, tháng, năm sinh: 30/01/1957

- Nơi hành nghề tại Văn phòng Thừa phát lại Hằng Nguyễn

- Thẻ Thừa phát lại số: 06/TPL.

- Quyết định cấp thẻ số: 08/QĐ-STP ngày 04/01/2021 của Sở Tư pháp tỉnh

Tây Ninh.

Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan được

biết./.

Nơi nhận:           KT. GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp-BTP;     PHÓ GIÁM ĐỐC

- Cục Thi hành án dân sự Tây Ninh;

- Công an tỉnh Tây Ninh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Công an các huyện, thị xã, thành phố;

- Chi cục THADS các huyện, thị xã, thành phố;

- TAND các huyện, thị xã, thành phố;

- VKSND các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND thị xã Trảng Bàng;

- UBND phường Trảng Bàng;

- VP Thừa phát lại Hằng Nguyễn;

- GĐ Sở;

- Ông Dương Văn Hòa;

- VP Sở (đăng Trang TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

		2023-01-06T01:10:03+0000
	Not specified

		2023-01-06T03:54:11+0000
	Not specified

		2023-01-06T03:54:12+0000
	Not specified

		2023-01-06T03:54:12+0000
	Not specified